МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Российская, 21, Иркутск, 664027, а/я 24
Тел. (3952) 33-13-33, факс (3952) 24-09-72

E-mail: obraz@38edu.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О направлении информации

Руководителям государственных
общеобразовательных организаций

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые руководители!

Министерство образования Иркутской области доводит до Вашего

сведения информацию о единовременной выплате обучающимся в размере
10000 рублей, которая будет осуществляться в августе - декабре 2021 года,
начиная с 16 августа 2021 года. Данная выплата предусмотрена Указом
Президента Российской Федерации от 2 июля 2021 года № 396 «О
единовременной выплате семьям, имеющим детей». Просим Вас довести
информацию до родителей (законных представителей), а также разместить ее
на сайтах образовательных организаций.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

[SIGNERSTAMP1]

Заместитель министра образования
Иркутской области

Н.К. Краснова

Е.В. Верхотурова
+7 (3952) 34-17-26